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Tonala 2014-2015
Estado de Resultados del 01/Mar/2016 al 31/Mar/2016
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Periodo

%

Acumulado

%

Ingresos

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Total INGRESOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
Total INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total Ingresos
Egresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

10,027,084.39
8,136,784.09
799,212.80
2,122,677.24
64,977,800.03

86,063,558.55

113,306.29

113,306.29

0.00

86,176,864.84

86,176,864.84

40,968,973.66
3,294,570.94
11,649,129.44

55,912,674.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

Total TRANSFERENCIAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

Total PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

4,621,918.68
0.00
58,057.44

4,679,976.12

232,477.45

232,477.45

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
Total INTERESES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDIN..

Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE
Total CUENTAS DE CIERRE CONTABLE

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

6,842,571.10

6,842,571.10

2,272,640.82

2,272,640.82

69,940,339.53

0.00

69,940,339.53

16,236,525.31

11.64
9.44
0.93
2.46

75.40

99.87

0.13
0.13
0.00
100.00

100.00

47.54
3.82
13.52

64.88

5.36
0.00
0.07

5.43

0.27
0.27

7.94
7.94

2.64
2.64

81.16

0.00

81.16

18.84

103,358,990.32
24,537,115.12
3,125,491.14
7,817,040.65
170,003,007.92

308,841,645.15

260,634.37

260,634.37

0.00

309,102,279.52

309,102,279.52

115,867,743.22
7,740,946.16
29,627,240.50

153,235,929.88

14,136,940.04
5,000.00
184,672.32

14,326,612.36

1,021,146.00

1,021,146.00

19,291,342.05

19,291,342.05

28,017,250.80

28,017,250.80

215,892,281.09

0.00

215,892,281.09

93,209,998.43

33.44
7.94
1.01
2.53

55.00

99.92

0.08
0.08
0.00
100.00

100.00

37.49
2.50
9.58

49.57

4.57
0.00
0.06

4.63

0.33
0.33

6.24
6.24

9.06
9.06

69.84

0.00

69.84

30.16



